Biểu số 03

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC

DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /CPNT2-KHTH

     Nhơn Trạch, ngày      tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam

 - Sở Giao dịch Chứng khoán TPHCM.

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: 3600897316 đăng ký lần đầu ngày

20/06/2007, đăng ký thay đổi lần thứ 13 ngày 21/9/2022 do Phòng Đăng ký kinh doanh Sở

Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đồng Nai cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nội

dung đăng ký doanh nghiệp của Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 như sau:

- Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Điện lực Dầu khí Nhơn Trạch 2

- Mã chứng khoán: NT2

- Địa chỉ: Trung tâm Điện lực Dầu khí, xã Phước Khánh, huyện Nhơn Trạch, Đồng

Nai

- Điện thoại liên hệ: (0251) 2225.893 Fax: (0251) 2225.897

- Email:info@pvnt2.com.vn

- Website:www.pvpnt2.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi: Chưa có ngành nghề kinh doanh như tại Mục 2.

2. Thông tin sau khi thay đổi: Bổ sung thêm ngành nghề kinh doanh như sau:

“Kinh doanh bất động sản, quyền sử dụng đất thuộc chủ sở hữu, chủ sử dụng  hoặc đi

thuê chi tiết:

- Cho thuê, điều hành, quản lý nhà, đất ở

- Cho thuê, điều hành, quản lý nhà, đất không để ở”.

3. Lý do thay đổi (nếu có):

4. Ngày có hiệu lực: 20/6/2025

5. Ngày nhận được Giấy xác nhận thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp: 23/6/2025

6. Thông tin  này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty Cổ phần Điện

lực Dầu khí Nhơn Trạch 2 vào ngày 23/6/2025 tại địa chỉ:

http://www.pvpnt2.vn/quan-he-co-dong/cong-bo-thong-tin.

Số văn bản: 712/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 23/06/2025

 Biểu số 03

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT;

- BKS;

- BGĐ;

- Lưu VT; KHTH.

Tài liệu đính kèm:
- Giấy xác nhận thay đổi nội dung

 đăng ký doanh nghiệp.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

THỰC HIỆN CBTT

              Nguyễn Văn Quyền

Số văn bản: 712/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 23/06/2025

Số văn bản: 712/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 23/06/2025

Số văn bản: 712/CPNT2-KHTH
Ngày ban hành: 23/06/2025

	Page 1
	Page 2

		2025-06-23T14:22:36+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN LỰC DẦU KHÍ NHƠN TRẠCH 2
	I am the author of this document